
Votre fiche bien 

499 000 € *
* Honoraires à la charge du vendeur 01 34 15 75 75

Guy HOQUET ERMONT
31 rue de Stalingrad 
95120 ERMONT

Maison Ermont Cernay 5 pièce(s) 100 m2
ERMONT 95120

Maison Ermont Cernay 5 pièce(s) 100 m2
À 5' à pieds de la gare de Cernay (ligne H et RER C), du centre-ville et ses commerces découvrez cette
maison familiale sans travaux comprenant : Cuisine aménagée ouverte sur séjour avec accès au jardin,
dégagement, placards, chambre, coin bureau/dressing, salle d'eau et W.C avec lave mains. À l'étage le
palier dessert deux chambres et une salle de bains avec W.C.
Le bien est édifié sur un sous-sol et dispose d'un stationnement avec une prise pour un véhicule
électrique ainsi qu'un grand jardin à l'arrière pour les beaux jours.
Les plus : Emplacement, pas de travaux à prévoir, confort de plain pied et grand jardin.
Contactez votre Agent Guy Hoquet d'Ermont pour organiser une visite.
VISITE VIRTUELLE DISPONIBLE.

100 m²  5 pièce(s)  
3
chambres  1 sdb  1 sde

Fiche technique du bien

Bien en copropriété Non

Surface séjour 23.5 m2



Bilan énergétique

Jardin Oui

Fenêtres Double Vitrage

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 1

WC 2

Cuisine Amenagée

Mécanisme Chauffage Radiateur

Mode Chauffage Gaz

Eau chaude Chaudière

Etat intérieur Bon

Type de Stationnement Extérieur

Diagnostic Energétique Oui

Conso Energ 126 kWh/m2 par an

DPE non communiqué

GES non communiqué



Photos du bien
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